F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Filtry pro zvýšení pH a mineralizace OPTIMO pH 20 - 190
s ventilem Autotrol 263/740F
Automatické filtry pro zvýšení pH a mineralizace s proplachem
h Zvýšení pH vody (odkyselení)

VO
D
Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Kód Název produktu Typ řídícího
ventilu
Povrch
filtrace
Spodní
podložka
Semidol K2
m² (3-5mm), kg kg
OPPH20-263 OPTIMO pH 20 - 263 Autotrol 263/740F 0,034 -- 20
OPPH25-263 OPTIMO pH 25 - 263, Autotrol 263/740F 0,042 -- 25
OPPH35-263 OPTIMO pH 35 - 263 Autotrol 263/740F 0,052 -- 35
OPPH35-263-DH OPTIMO pH 35 - 263 - s bočním otvorem Autotrol 263/740F 0,052 -- 35
OPPH50-263 OPTIMO pH 50 - 263 Autotrol 263/740F 0,052 -- 50
OPPH50-263-DH OPTIMO pH 50 - 263 - s bočním otvorem Autotrol 263/740F 0,052 -- 50
OPPH70-263 OPTIMO pH 70 - 263 Autotrol 263/740F 0,075 -- 70
OPPH90-263 OPTIMO pH 90 - 263 Autotrol 263/740F 0,088 -- 90
OPPH90-263-DH OPTIMO pH 90 - 263 - s bočním otvorem Autotrol 263/740F 0,088 -- 90
OPPH110-263 OPTIMO pH 110 - 263 Autotrol 263/740F 0,102 10 110
OPPH135-263 OPTIMO pH 135 - 263 Autotrol 263/740F 0,132 15 135
OPPH190-263 OPTIMO pH 190 - 263 Autotrol 263/740F 0,169 25 190
Technické informace:
Základní informace:
Řídící ventil: Autotrol 263/740F
Tlaková nádoba: Pentair Structural, skleněné vlákna